



**WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W NOWEJ SOLI**

*„Zadowolenie i zdrowie pacjenta to nasz cel”*

Nowa Sól, dnia 30.03.2020r.

Znak sprawy : DZP-280-21/2020

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (2)**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „„Sukcesywna dostawa sprzętu jednorazowego użytku (kaczki, miski, baseny, papiery rejestracyjne, zestawy do kontrolowanej zbiórki stolca, zestawy do cewnikowania tetnic itp.) na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”

**PAKIET 1**

**1. Pakiet 1 pozycja 5**

Czy zamawiający dopuści, aby wymiary papieru do EKG do defibrylatora LIFE PAK 12 wynosiły 106x25 mm zamiast 106,5x25 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**2. Pakiet 1 pozycja 7**

Czy zamawiający dopuści, aby wymiary papieru do defibrylatora LIFE PAK 15 wynosiły 108x23 mm zamiast 106,5x23 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**3. Pakiet 1 pozycja 13**

Czy zamawiający dopuści, aby wymiary papieru do EKG CARDIOVIT FT-1 wynosiły 114x150x75 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**PAKIET 2**

**4. Pakiet 2 pozycje 1,2,4,5,6**

Czy zamawiający dopuści, aby przesiąkalność wymienionych w pozycjach elementów jednorazowego użytku (tj. kaczka jednorazowego użytku, basen głęboki jednorazowego użytku, miska medyczna „nerka” jednorazowego użytku, miska jednorazowego użytku, nocnik dziecięcy jednorazowego użytku) wynosiła do 4h?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**5. Pakiet 2 pozycja 2**

Czy zamawiający dopuści, aby pokrywka do basenu głębokiego mogła być pakowana osobno?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, ale pokrywa musi pasować do basenu.**

**6. Pakiet 2 pozycja 2**

Czy zamawiający dopuści basen o wymiarach 355x285x100 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**



**WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W NOWEJ SOLI**

*„Zadowolenie i zdrowie pacjenta to nasz cel”*

**PAKIET 3**

**7. Pakiet 3 pozycja 3**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 3 do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**8. Pakiet 3 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; niskociśnieniowy balonik retencyjny; port do napełniania balonika retencyjnego, oraz port do irygacji umożliwiający także doodbytnicze podanie leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu. System przebadany klinicznie, czas utrzymania do 29 dni. W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1500 ml z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem węglowym zawierające wewnątrz saszetkę z absorbentem cieczy.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**9. Pakiet 3 pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści worki wymienne kompatybilne z zestawem do kontrolowanej zbiórki stolca o pojemności 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, przednia część przezroczysta, tylna biała, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości i filtrem węglowym (do wyboru z filtrem lub bez) pochłaniającym nieprzyjemne zapachy i zapobiegającym balonowaniu worka, w opakowaniu po 3 sztuki bez filtra z absorbentem cieczy lub 2 sztuki z filtrem węglowym i absorbentem cieczy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**10. Pakiet 3 pozycja 4**

Czy zamawiający dopuści gąbkę do toalety jamy ustnej bez pokrycia dwuwęglanem sodu, ale niezawierającej lateksu oraz ftalanów?

Jednocześnie w przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie tejże pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**11. Pakiet 3 pozycja 4**

Czy zamawiający wyłączy pozycję 4 z Pakietu 3 i utworzy z niej oddzielne Zadanie? Pozwoli to na uzyskanie większej liczby konkurencyjnych cenowo ofert od wykonawców specjalizujących się w tym konkretnym asortymencie.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**12. Pakiet 2 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści kaczkę o wymiarze 250mm x 110mm x 120mm, poj. 800ml?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**13. Pakiet 2 poz.2**

Czy Zamawiający dopuści basen głęboki o wymiarze 355mm x 285mm x 100mm, wraz z pokrywą?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, ale kompatybilne z podstawką pod basen.**



**WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W NOWEJ SOLI**

*„Zadowolenie i zdrowie pacjenta to nasz cel”*

**14. Pakiet 2 poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści miskę z pulpy 4 litrową w wymiarach 320mm x 260mm x 170mm, przepiękność (min) 4 godziny, temperatura odporności 50°C±3°C

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pakiet 3.**

15. Czy Zamawiający celem zwiększenia konkurencyjności dopuści w pozycji 1 jedno-razowy system do kontrolowanej zbiórki stolca o podanych parametrach: System do kontrolowanej zbiórki stolca wykorzystujący technologię super-absorbentu. W skład zestawu wchodzi: cewnik z pierścieniem uszczelniającym o poj. min. 45 ml (kolor biały) oraz portu irygacyjnego (kolor niebieski) o długości 160 cm +/- 5 cm, min. 1 znacznik głębokości w postaci czarnej grubej kreski, w zestawie min. 3 worki o pojemności min. 1500 ml, strzykawka o poj. min. 45 ml, zacisk irygacyjny – wszystkie elementy zapakowane w jedno opakowanie producenta wraz z instrukcją obsługi w języku polskim.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

16. Czy Zamawiający w punkcie 2 dopuści wymienne worki o pojemności min. 1500 ml, kompatybilne z systemem do zbiórki stolca z pozycji nr 1, jeśli oczywiście oferowany przez nas system zostanie dopuszczony?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

17. Czy Zamawiający dopuści w punkcie 4 gąbkę do toalety jamy ustnej pakowaną po 3 sztuki?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Powyższe zmiany są integralną częścią SIWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w/w postępowaniu. Wykonawcy zobowiązani są złożyć ofertę z ich uwzględnieniem.**

Z-ca DYREKTORA  
ds. Eksploatacyjno-Administracyjnych  
Wielospecjalistycznego Szpitala  
SP ZOZ w Nowej Soli

*Justyna Koszał*